佛航道通〔2020〕5 号

广东省佛山航道事务中心关于临时调整旧油金
大桥通航孔防撞加固工程临时助航标志的通告

各有关单位：

因北江水道大塘河段旧油金大桥通航孔防撞加固主体工程

施工，原临时施工作业平台及设置在该平台的两座侧面灯桩已被

拆除，桥梁上游面桥柱灯被新设置的防撞设施遮挡。为确保过往

船舶通航安全，辖区航道部门已对该河段相关助航标志进行临时

调整，有关情况通告如下：

一、工程地点：北江水道旧油金大桥河段

二、临时助航标志调整情况：在旧油金大桥上游左、右两侧

防撞平台前沿（靠下行通航孔）各设置 1 座侧面灯桩，左侧灯桩

灯质为双闪绿光，右侧灯桩灯质为双闪红光，周期均为 4 秒

（0.5+0.5+0.5+2.5 秒）；

三、新设置的临时助航标志自本通告发布之日起正式启用。

请航经该航段的船舶注意加强瞭望，谨慎驾驶。

佛山航道事务中心

2020 年 3 月 26 日